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Protokół nr 39/2023 

z XXXIX Sesji Rady Gminy Brodnica 

odbytej w dniu 14 kwietnia 2023 roku 

---------------------------------------------------------------------------- 

 Sesja odbyła się w Urzędzie Gminy Brodnica, ul. Mazurska 13, 87-300 Brodnica. 

Początek obrad nastąpił o godz. 09:00, zakończenie  o godz. 09:18. 

 Na stan 15 radnych obecnych było 15 radnych. Lista obecności stanowi załącznik  

nr 1 do protokołu. 

 W sesji udział wzięli: Wójt Adam Zalewski, Sekretarz Justyna Klimowska,  

kierownicy referatów, sołtysi zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 2 do 

protokołu.  

Porządek obrad sesji: 

 
1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad.  

3. Uwagi do treści protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Przyjęcie uchwał w sprawie: 

    a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 2023 rok, 

    b) o zmianie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie  

    Gminy Brodnica.  

5. Sprawy różne, informacje, komunikaty. 

6. Zamknięcie obrad. 

 

Ad 1.  Otwarcia XXXIX Sesji Rady Gminy Brodnica dokonał Przewodniczący Rady 

Tomasz Nowakowski. Przewodniczący poinformował wszystkich zebranych na sali, że 

obrady Rady Gminy Brodnica są rejestrowane za pomocą urządzeń nagrywających obraz           

i dźwięk.  

Przewodniczący stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych, zatem Rada Gminy jest 

władna do podejmowania uchwał.  

 

Ad 2.  Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad. Poinformował, że w dniu 

12 kwietnia br. wpłynęło pismo od wójta w sprawie włączenia do porządku obrad 

dzisiejszej sesji autopoprawki do projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 2023 r. oraz projektu uchwały o zmianie uchwały 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brodnica. 

Przewodniczący wspomniał, że projekt uchwały oraz autopoprawka zostały radnym 
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dostarczone. Każdy miał możliwość zapoznania się. Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju 

Gminy wydała opinię do projektów. Przewodniczący zaproponował rozszerzenie 

dzisiejszego porządku obrad poprzez dodanie w pkt 4 podpunktu b) przyjęcie uchwały  

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Brodnica. Przewodniczący otworzył dyskusję. Nikt nie zabrał głosu, wobec czego 

dyskusja została zamknięta. Przewodniczący rozpoczął głosowanie. Porządek obrad po 

zmianach został przyjęty jednogłośnie 15 głosami „za”.  

 Imienny wykaz z głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  
 

Ad 3.  Nie było uwag do protokołu z poprzedniej sesji.  

 

Ad 4.  Przewodniczący przystąpił do rozpatrzenia projektów uchwał. 

 

Ad 4 a) Przewodniczący Rady poprosił Wójta Adama Zalewskiego                                     

o wprowadzenie do projektu uchwały wraz z autopoprawką.   

  Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Finansów        

i Rozwoju Gminy Kamilę Maciejewską o przedstawienie opinii komisji do projektu uchwały. 

Opinia pozytywna - stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

  Przewodniczący otworzył dyskusję. Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. Dyskusja 

została zamknięta. Przewodniczący rozpoczął głosowanie. Uchwała o zmianie uchwały       

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 2023 rok została przyjęta jednogłośnie  

15 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr XXXIX/298/23 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Imienny wykaz z głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad 4 b) Przewodniczący Rady poprosił Wójta Adama Zalewskiego o wprowadzenie do 

projektu uchwały. 

  Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Finansów        

i Rozwoju Gminy Kamilę Maciejewską o przedstawienie opinii komisji do projektu uchwały. 

Opinia pozytywna - stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

    Przewodniczący otworzył dyskusję. Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. Dyskusja 

została zamknięta. Przewodniczący rozpoczął głosowanie. Uchwała o zmianie uchwały               

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brodnica została 

przyjęta jednogłośnie 15 głosami „za”.  

 

Uchwała Nr XXXIX/299/23 stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Imienny wykaz z głosowania stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  
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Ad 5  Przewodniczący Rady Tomasz Nowakowski zabrał glos. Przypomniał 

radnym  o obowiązku składania oświadczeń majątkowych do dnia 30 kwietnia br.  

Następnie poinformował, że 23 marca 2023 r. wpłynęło do wójta „Sprawozdanie Wójta 

Gminy Brodnica z wykonania budżetu w 2022 roku”. Zostało ono radnym wysłane w 

wersji elektronicznej. W wersji papierowej dostępne jest w biurze rady. Ponadto 31 marca 

2023 r. wpłynęło do biura rady „Sprawozdanie Wójta Gminy Brodnica z realizacji 

Gminnego Programu Wspierania Rodziny w roku 2022”. Zostało wysłane do radnych drogą 

elektroniczną. W biurze rady dostępna jest wersja papierowa.   

 31 marca 2023 roku wpłynął „Raport z oceny rocznej wdrożenia strategii rozwoju 

Gminy Brodnica  na lata 2016-2025 za rok 2022” Radni otrzymali raport drogą 

elektroniczną. Wersja papierowa znajduję się w biurze rady.  

 Kolejno 12 kwietnia 2023 r. wpłynęło do biura rady „Sprawozdanie z działalności 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2022” Tak samo jak poprzednie dokumenty 

radni otrzymali sprawozdanie drogą elektroniczną. Wersja papierowa do pobrania w biurze 

rady.  

 Kolejno głos zabrał Wójt Adam Zalewski, który podziękował radnym w imieniu 

dyrektorów szkół jak i swoim za przyjęcie zmian w budżecie.   

Ad 6   Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął XXXIX sesję 

Rady Gminy Brodnica. 

 

 

             Protokolant                   Przewodniczący Rady Gminy   

     /-/ Magdalena Budzich               /-/ Tomasz Nowakowski   

 

 

Szczegółowy zapis z obrad można obejrzeć na stronie www.brodnica.ug.gov.pl w 

zakładce „Archiwum nagrań z sesji Rady Gminy Brodnica” oraz na stronie 

www.bip.brodnica.ug.gov.pl 

http://www.bip.brodnica.ug.gov.pl/

